
STRANICA 16 – BROJ 21	 PETAK, 7. VELJAČE 2025.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANICE 

UPRAVNOG VIJEĆA HRVATSKOGA ZAVODA ZA 
SOCIJALNI RAD

1. Razrješuje se ANICA JEŽIĆ dužnosti članice Upravnog vijeća 
Hrvatskoga zavoda za socijalni rad, na koju je imenovana na prijed-
log ministra rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike, 
na osobni zahtjev.

2. Imenuje se TANJA ŽAJA članicom Upravnog vijeća Hrvat-
skoga zavoda za socijalni rad, na prijedlog ministra rada, mirovin-
skoga sustava, obitelji i socijalne politike.

Klasa: 080-02/25-03/12
Urbroj: 50301-15/28-25-2
Zagreb, 24. siječnja 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

191
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine« br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.) i članka 83. stavka 6. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(»Narodne novine«, br. 100/18., 125/19., 147/20., 119/22., 156/22., 
33/23. i 36/24.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
24. siječnja 2025. donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANICE 

UPRAVNOG VIJEĆA NACIONALNE MEMORIJALNE 
BOLNICE »DR. JURAJ NJAVRO« VUKOVAR

1. Razrješuje se TEA PEKO dužnosti članice Upravnog vijeća 
Nacionalne memorijalne bolnice »Dr. Juraj Njavro« Vukovar.

2. Imenuje se IVANA RADOŠ članicom Upravnog vijeća Nacio-
nalne memorijalne bolnice »Dr. Juraj Njavro« Vukovar.

Klasa: 080-02/25-03/16
Urbroj: 50301-15/28-25-2
Zagreb, 24. siječnja 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

192
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.) i članka 83. stavka 6. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(»Narodne novine«, br. 100/18., 125/19., 147/20., 119/22., 156/22., 
33/23. i 36/24.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
24. siječnja 2025. donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU ČLANA I IMENOVANJU ČLANICE 

UPRAVNOG VIJEĆA OPĆE BOLNICE »DR. JOSIP 
BENČEVIĆ« SLAVONSKI BROD

1. Razrješuje se TONĆI BUBLE, dr. med., dužnosti člana Uprav-
nog vijeća Opće bolnice »Dr. Josip Benčević« Slavonski Brod.

da Vukovara (»Narodne novine«, br. 44/01., 90/05., 80/08., 38/09. i 
148/13.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 24. si-
ječnja 2025. donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU ČLANA I IMENOVANJU ČLANICE 

UPRAVNOG ODBORA FONDA ZA OBNOVU I 
RAZVOJ GRADA VUKOVARA

1. Razrješuje se mr. sc. DAVOR HUŠKA dužnosti člana Uprav-
nog odbora Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara, na koju je 
imenovan na prijedlog Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova 
Europske unije.

2. Imenuje se KRISTINA BILIĆ članicom Upravnog odbora 
Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara, na prijedlog Ministarstva 
regionalnoga razvoja i fondova Europske unije.

Klasa: 080-02/25-03/08
Urbroj: 50301-15/28-25-3
Zagreb, 24. siječnja 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

189
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.) i članaka 6. i 7. Sporazuma o osnivanju Gospodar-
sko-socijalnog vijeća (»Narodne novine«, broj 106/23.), Vlada Re-
publike Hrvatske je na sjednici održanoj 24. siječnja 2025. donijela

RJEŠENJE
O OPOZIVU ZAMJENIKA PREDSTAVNIKA I 
IMENOVANJU ZAMJENICE PREDSTAVNIKA 

VLADE REPUBLIKE HRVATSKE U 
GOSPODARSKO-SOCIJALNO VIJEĆE

1. Opoziva se DRAŽEN OPALIĆ dužnosti zamjenika predstav-
nika Vlade Republike Hrvatske u Gospodarsko-socijalnom vijeću.

2. Imenuje se ANITA ZIRDUM, ovlaštena za obavljanje poslo-
va ravnatelja Uprave za rad i zaštitu na radu u Ministarstvu rada, 
mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike, zamjenicom pred-
stavnika Vlade Republike Hrvatske u Gospodarsko-socijalno vijeće.

Klasa: 080-02/25-03/09
Urbroj: 50301-15/28-25-2
Zagreb, 24. siječnja 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

190
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.) i članka 180. stavka 2. Zakona o socijalnoj skrbi 
(»Narodne novine«, br. 18/22., 46/22., 119/22., 71/23. i 156/23.), 
Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 24. siječnja 2025. 
donijela


